
Partneři



 

PLK. ING. JIŘÍ ŠPANER  

VEDOUCÍ ODDĚLENÍ PREVENCE  

HASIČSKÉHO ZÁCHRANNÉHO SBORU HL. M. PRAHY 

 

PŘEBÍRÁ 

 

Z Á Š T I T U 

 

NAD KONFERENCÍ 

 CECHU POŽÁRNÍ OCHRANY 2024 

KTERÁ SE KONÁ VE DNECH 13. LISTOPADU 2024 

V PROSTORECH KONGRESOVÉHO SÁLU SPADAJÍCÍ POD MASARYKOVY 

KOLEJE NA ADRESE  

THÁKUROVA 1, 160 00 PRAHA 6 

 

 

 

V PRAZE DNE 12.9. 2024 



Program konference

  9:00-9.30    Úvod, Novinky v Cechu, členství a plány na rok 2025  
	 	 	 /Zbyněk	Tuček	–	Cech	PO/

  9:30-10:30  Typy únikových cest a jejich využití a využití evakuačních výtahů 
	 	 	 /Radim	Staviař	–	Staviař	s.r.o./

  10:30-11:30 Na co se zaměřit při kontrole únikových cest a časté chyby z pohledu OZO 
	 	 	 /Daniel	Spáčil	–	Cech	PO/

  11:30-12:30 Dveře na únikové cestě, blokace, turnikety, elektronické systémy aj.
	 	 	 /Ing.	Jan	Tománek	–	Cech	PO/

  12:30-13:30 Specifika evakuace zdravotnických zařízení 
	 	 	 /Bc.	Miroslav	Přibek	–	projektant	PBŘ,	OZO	OSVČ/

  13:30-14:30 Cvičná evakuace domova důchodců  a poznatky z cvičení 
	 	 	 /Ing.	Lukáš	Rak	-	OZO	v	BOZP	a	PO	ve	společnosti	Zdravotní	ústav/

  14:30-15:30 Nejčastější chyby při kontrolách HZS Praha  
	 	 	 /Ing.	Jiří	Španer	-	VEDOUCÍ	ODDĚLENÍ	PREVENCE	HZS.	Hl.	m.	Prahy/

  15:30 -17:00 Diskuze nad aktuálními problémy/ prostor na dotazy


		2024-09-12T09:09:39+0200
	Ing. Jiří Španer




